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ITpunoxxenue 3
K perieHno MopIancKkoro ropoIcKoro

CoBeTa HapOJIHBIX JEMYyTaTOB

«O0 yTBepKJIeHUU OTYETa 00 UCIIOIHEHUU
Oropketa ropoaa Mopimancka 3a 2024 romy

Pacxoab1 0101xeTa ropoga Mopmancka 3a 2024 rog nmo pasaejiam U mojapasjaesiam
KjIaccupuKaAnNU PacxoaoB OI0IKETOB

TBIC. pyOJIei

Kop! OromxeTHOM
KJaccuukanuu

o Kaccosoe
ANMMCHOBaHHC pacxooB Or0JpKeTa S —
P3 1P
BCEI'O PACXOOB 1360 901,0
OBLIEI'OCYAAPCTBEHHBIE BOITPOCHI 01 179376,6
OyHKIIMOHUPOBAHKE BHICIIETO JOHKHOCTHOTO JIMIIA 01 02 2687,2
cyonekTa Poccuiickoit denepanny 1 MyHUIUTIATBHOTO
o0Opa3oBaHwMs
OYHKIIMOHUPOBAHUE 3aKOHOIaTEIbHbBIX 01 03 11245,3
(mpencTaBUTENBHBIX) OPraHOB TOCYAAPCTBEHHOM BIACTH U
MIPEJICTAaBUTENBHBIX OPraHOB MYHHUIIUIATBLHBIX
o0Opa3zoBaHMit
®ynkunonuposanue IIpasurenscrBa Poccuiickoin 01 04 50522,1
denepanyu, BHICIINX HCIIOTHATEIHHBIX OPTaHOB
rocy/1IapCTBEHHOM BiacT cyObekToB Poccuiickoit
denepanyu, MECTHBIX aJIMUHUCTPALIAN
CyneGnas cucrema 01 05 7,2
ObecnieueHue AesITeIbHOCTH (PMHAHCOBBIX, HATOTOBBIX U 01 06 19718,1
TaMOKEHHBIX OPTaHOB U OPTAaHOB (PMHAHCOBOTO
(puHAHCOBO-0101KETHOTO) HAaI30pa
Jlpyrue o0uierocy1apcTBeHHbIE BOIIPOCHI 01 13 95196,7
HAIIMOHAJIbHA S BE3OITACHOCTH 1 03 146,8
IMPABOOXPAHUTEJIbHAA JEATEJIBHOCTD
3amuTa HaceJIeHHs U TEPPUTOPUH OT Ype3BbIYAHBIX 03 10 146,8
CUTYaIuil IPUPOTHOTO U TEXHOTCHHOTO XapaKTepa,
no>kapHasi 0€301MacHOCTh
HAIIMOHAJIbHASI DKOHOMHUKA 04 118851,5
Cenbckoe X03SHUCTBO U PHIOOTIOBCTBO 04 05 750,0
BopHoe X03s1icTBO 04 06 74486,0
04 08
JloposkHOE X0351CTBO (IOpPOKHBIE (DOHIBI) 04 09 40426,5
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Jlpyrue Bompockl B 007aCTH HAITMOHATBHONW SKOHOMUKH

KWJINIHO-KOMMYHAJIBHOE XO351MCTBO

KunuiHoe X035MCTBO

KoMmMmyHanpHOE X031 CTBO

biaroycrpoiictBo

Jlpyrue Bompochl B 00JaCTH KUIHIITHO-KOMMYHAIIEHOTO
X035 CTBa

OXPAHA OKPYKAIOIEN CPE/BI

JIpyrue BOIpockl B 00JaCTH OXPaHbl OKPYKAIOIIEH Cpebl

OBPA30BAHUE

JlomikonbsHOE 00Opa3oBaHUe

Oomee oOpa3oBaHue

JlononHuTeIbHOE 00pa3oBaHue ACTeH
MonoaexxHasi MOJUTHKA

Hpyrue Bonpocsl B 001acTH 00pa3oBaHUs
KYJIBTYPA, KUHEMATOI'PA®U A
Kynbrypa

COLUAJIBHAS TTOJINTUKA
ConnansHoe o0ecriedyeHue HaCeIeHHs

OxpaHa ceMbU U JAETCTBA

Jpyrue Bonpockl B 00J1aCTH COLUATIBLHOM

IIOJIMTUKHU
OUBNYECKAA KYJIBTYPA U CIIOPT

MaccoBblii ciopt

OBCJIY X XNBAHUE 'OCYJAPCTBEHHOI'O U
MYHUIUITAJIBHOI'O JOJIT'A

OO0cnyX1MBaHUE rOCy1apCTBEHHOTO BHYTPEHHET0 U
MYHUIIUTAIBHOTO J0JITa
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3189,0

213127,3
10146,1

1195,9
94963,2
106822,1
106,9
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224047,6
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991111
62,3
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10,8
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